sue incarnationis morte sustinet sustinebat.
 Ideo sicut opus estimavit quod dedisti mi-
 ut faciam dicit confirmavit quia et ipse
 suo sapiebat quia pater dicit confirmavit
 et ut huius in christo Et me clausula me pro-
apud temetipsum clausula quia habui-
pus quod in medio est apud temetipsum. et illis
 glorie quia huius eternalis. tunc. quod dicitur fac
 prope nam morte. quia assumpsit pro hominibus
 salute. Manifestavit dicitur orat pro colle-
gio apostolorum dicitur in dicitur pro orat pro
eis deprecari. 2o facit orationem suam deus. Ibi
pro se. Ibi pro pro. 3o. vobis ad orat. quod de-
bebat pro apostolis deprecari. 4o accipit. 5o pro-
pro. quod erat cor magis. et ipse eis dicit. 6o
ut magis. dicit zelare pro suis discipulis. et eos
dirigit. et hoc est quod dicitur. Manifestavit non
tui horis. quod apostoli fuerunt spali gemitu ip-
pro. tu erat. 7o etiam deprecatur. et in
eos dedisti. vobis dicitur ad fide et ad apli-
m dicitur. de mundo. quod an vocatur sua apli-
cant mundiali. vultus. si et acti horis.
2a in sumit. 3o pro apostolorum quod fuerit sibi
obediens. et hoc est quod dicitur. Et sermone tui
fructu. corde. et ore. et me rogavit
quod omnia quibus dedisti mihi abs te sunt. et a te
predicant. et vba quod dedisti mihi dedi eis. quod
a plenitudine gratie christi. facta est redimenda in apostolos
et non acciperit. dicitur in 1o. et in 2o. et
rogaverit. vobis. quod a te christi. huius in rog-
averit pro dicitur in 1o. et pro mala. vultus
quod cognovit et fidei. 1o pro. et dicitur.
quod tu me misisti. 3a in accipit. 4o pro
tutodiu christi. cui erat apostoli spali gemitu
et hoc est quod dicitur. Ego pro eis rogo non pro
mundo. hoc dicitur quod efficacia sua orationis tui.
se excedit ad electos. quibus non sit efficacia pro
vobis. tui mali. sibi ipse dicitur. non me
fit prope christi. 1o sicut. omni mea tua
sunt. quod pro ipse. vultus. huius. et dicitur
in christo fit ydromatu gratia. attribudo
ea quod sunt horis christi deo et ego. si non demo-
strato pro hoc christo est vultus. ipse huius creavit
stellas. Ita hoc est vultus. ipse deus. mortuus est
quod si vultus. sicut. omnia quod sunt dei con-
tant horis. et ego. non pro. Et clausula
tui in eis. huius dicitur quod apostoli in glam. eis pro.

cogitabat. et de ipse pro quod cognovit cant
 1a in sicut. ex non. immineat. optat. quod pro
 ato recessus. et ab eis. cuius corporali pnia
 cant. ofortati. et 1o pro tui. idigebat spali
 deo pro pro orat. pro. 1o. immedai. et huius est quod dicitur
Iam non sum in mundo. et sum in ipse. quo recessu-
1o ab eis. et huius in mundo sunt. immineat in
thuloibz. mundanis. et ego ad te vobis. quod dicitur.
pro hoc pro eis rogo. pro. pro. vobis. dicitur.
2o pro eis orat. huius. com. confirmat sua orat.
Et dicitur in dicitur. quod pro orat eis. ofortati a malo
2o pro. in bono. et huius. eos. dicitur pro. pro.
pro. pro. sua. eos. in. non. tuo. et in. fide. ex. co-
fone. non. tui. quos. dedisti. mihi. pro. spali. am-
icia. eos. mihi. gemitu. ut. sit. com. si. et. nos
et. sit. vultus. pro. tui. si. nos. sum. vultus. pro.
nam. Ita. quod huius. si. non. ipse. equalit. si. quada-
pm. ita. loquuntur. et. allegat. com. apostolorum.
non. tui. huius. ofortati. dicitur. Et. com.
tui. eis. pnia. corporali. ego. fructu. eos. in. no-
tuo. quod dedisti. mihi. suam. finit. et. scire. et
nemo. ex. eis. perit. in. filio. dicitur. huius. dicitur.
quod sua. dicitur. non. fuit. ex. defu. custodie. christi.
si. ex. malicia. sua. quod dicitur. ab. filio. mouit. eo. quod
fuit. aliq. digni. morte. ut. septa. ipse. huius.
ut. tenet. huius. ofortati. quod pro. prodicoz. inde.
secuta. est. ipse. septa. quod de. hoc. lo. pro. xl. ut.
si. allegati. et. xii. Iam. at. ad. te. vobis. pro
morte. mea. et. hoc. loquor. in. mundo. huius. dicitur.
quod ex. dicitur. eis. aliq. possit. vultus. quod huius. pro.
te. custodi. in. absentia. quod in. pnia. non. huius. v-
moiz. dicitur. hoc. loquor. in. mundo. et. com. in. pnia
corporali. at. si. dicitur. hoc. loquor. non. pro. defem.
vultus. si. ad. om. vultus. huius. me. eis. co-
paratis. 1o. pro. ut. huius. quidam. meum. ofortati.
in. semetipis. gemitu. in. christi. et. de. vultus. huius.
man. ad. dicitur. pro. qua. illa. huius. huius. pro.
et. glorie. plenitudo. si. pro. dicitur. et. pro. ad. hoc. aut.
eat. itero. pro. orat. ut. apostoli. vultus. ad. glaz. vultus.
fructu. in. qua. ipse. vultus. com. in. pro.
dicitur. et. huius. Alia. at. vultus. huius. apostoli. idigebat.
a. deo. spali. ofortati. et. quod. cant. iudicis. odios. ipse.
dicitur. christi. Et. hoc. allegat. sal. dicitur. Ego. dedi-
is. sermone. tui. custodidit. et. pnia. et.
mundus. eos. odio. huius. quod non. fuit. de. mundo. huius.
ad. ofortati. si. fuit. de. mundo. huius. ad. corporali.
pnia. non. rogo. at. ut. tollas. eos. de. mundo.

qz nō expedit saluti fidelū donec fides sit pūb^{ta}
p totū mūdū. sed ut fides eos a malo rē deo do
eis ostendat de tūlacōibz nūmētibz de pōmo
Sāficia eos hīc gnr orat aplis p fōne in bono
dicēs Sāficia eos r cōfina Bēn em sigt vno
id qd fmit. in vitate. s3 fidei catho^{re}. Imo tuus
vitae ē. r doctna mea quā dedi eis q̄ est tua ē s3
sup dem ē ca^o vñ. Ista aut gsmatō fca ē a deo.
pīe qm in die pēthecostes misit eis. spm scm.
et nēritas hūg qm cōis sub cū d. Sicut tu me
misisti in mūdū. ad vitate salutē etne docēdū
et ego misi. Et nōnd. qd d. misi. r mittā loquē
do de futūo p mod p̄titi p̄ etitūmē eucto
futuū qz apli nō sūt missi ad p̄dicād p mūdū
misi post acceptōem spūs sc̄i licet an fuisset
missi ad p̄dicād in citatibz iudee tū. et ego
pro eis sacrificiū meipm. r sacrificiū merue of
fero tibi acceptū. ut sint ipi s̄ificati in vitate
s3 em vctō testatū p sangms effusione cō
finatū ē sic gsmatō noui testatū fca ē per
effusioē sangms xpi ut ond^t apls ad hebr
p s3 p eis tū. hī gnr sal^o orat p toto fideli
p̄lo Et didit. in duas qz p^o orat eis cōsecuōē
grē et 2^o gte ibi p̄i quos dedisti. d^t ergo p^o
sic nō p eis rogo tū sed p eis q̄ credituri
sūt p vbi corz in me ut oēs vñ sint. In
vitate caritatē in q̄ vnone ḡsistat p̄frio hūa
ne religiois. qz p hoc mēbra ecclie gūgūt
adiuicē et caritē hōi xpo. et vlti^o p̄i deo
qz q̄ adheret deo vñ spūs ē ut d^t corz vñ
et sic p gns p̄mū p̄ncipū q̄ ē de^o gūgūt
hōi q̄ ē quod^o oīs caritā. Sicut tu p̄i in me
et ego mte et ipm nob vñ sint. nō ē ibi
vntas equalitatē sed gda vmitatōis qz xpi
hōis et dei ē vntas p̄sonat. alioz at hōm
a deo ē tū vntas caritatē. et mūdū credat qz
tu me misisti. hī addit qz ex magna caritate et
vntate q̄ fuit in p̄mitā ecclia mlti cōisi ad
vitate fidei ut hēt act^o. r et m̄. et qz p̄ p̄dā
posset aliq̄s credē qz filij nō sēt cū p̄fione
aptoz sicut et p̄. Ideo hī r̄mōiz dices. et ego
clāritate quā dedisti m̄ dedi eis. qz p̄tas m̄ia loz
p̄ quā declātā ē d̄mitas xpi data ē aplis a xpo
ut p̄ luc^o. et c^o x. tū aliē dedit eis hāc p̄tate
q̄m ipē hūit qz xpi v̄tute ḡpā m̄ia fecit
Aplis vñ nō v̄tute ḡpā sed v̄tute xpi m̄ia
faciebāt p̄pē qz in m̄ia hū faciedis nomē x̄
inueniāt. ut sint vñ s3 et nos vñ sum^o.

et sint in vera vntate ecclie absq̄ sc̄smate.
ego meīs et tu in me ut sint gsmati in
vñ. qz p̄mone hūanū xpi ad deū fca
r̄mōtoz creatūe ut p̄dēn ē. et cognof
cat mūdū qz tūme misisti et dilexisti eos
sicut me dilexisti. p opa em m̄ia loz
ab aplis fca adductū ē mūdū ad fidei
vitate et cognouit d̄mitate xpi et fam
liarē. p̄i m̄ia dei ad aptos quibz adent
d̄na v̄tus in opibz m̄ia loz. pater
quos hīc orat fideli p̄to p̄fōem gte d.
p̄i quos dedisti m̄ p̄ vera fide. volo
r oro et desidero. ut vbi sū ego et illi sint
mei. r in etna b̄titudine in quā iam
xpc erit actuatē ḡtū ad aīam que ē
p̄ p̄ncipalioz hōis. ut videat clāritas
mea quā dedisti m̄ r d̄mitē mea. vel
clāritate corz mei glōficādi quia
vtrūq̄ clāritate habet filij a p̄e. vñ et
nalit. aliā ex tpe. qz dilexisti me ante
mūdū ḡtū dēz. hī p̄ ḡtū ad xpi d̄mitate
alū ḡtū ad hūanitate. Inōp̄tū de^o p̄
etnalit p̄d̄stinauit ipam ad hāc glām
et exaltacōem Et gnr ond^t sal^o qz sua
oīs sit exaudibit. d. p̄i iuste mūdū
nō cognouit. licz em p̄i deū cognouit
ḡtū ad cēntie vntate nō ḡtū ad p̄fōem
d̄fictōem et ideo nō cognouit p̄e
logp̄do deū p̄rem. Sicut Iudei licz de hoc
hūerūt aliquā cognōcōē p̄ septuāz p̄p̄o
logp̄tes de d̄fictōē p̄sonaz m̄ d̄m̄is. illa
tū fuit meīs obscurata ex iūdā et
odio ad xpm ut sup dem ē. et ideo nō
cognouit deū p̄rem n̄ large logp̄do de
p̄mitate m̄p̄m d^t p̄i oīm creatōē. ego
aut te cognouit. qz m̄p̄tū de^o cognofit
p̄rem noticia ḡp̄fensiois et m̄p̄tū hō
plenū cognofit qz aliq̄s angelo ḡtū
b̄tis. et hī cognouit qz tūme misisti.
qz apli p̄ doctna et m̄ia la xpi hūerūt
noticiā qz ipē sēt missi pro salute mūdū
et notū feci eis nomē tuū. r nomē
p̄mitatē p̄e de m̄ d̄m̄is. et p̄ ḡnō
toz ḡmitatē. qz cognita vna p̄sona et
alie cognofit. Allud nomē sc̄issime
ēmitatē qd erat aliis ignotū ut de m̄e.
p̄ doctna xpi fuit aplis r̄uelatū. et
notū faciā. qz post v̄tūē xpi qm aperuit
aplis sensū ut septuāz m̄cligerūt. et